
  

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

Měsíční plán: V. A 
Únor   2018 

 

Informace 

 2. 2. Pololetní prázdniny 

26. 2. - 4. 3.  Jarní prázdniny 

Promluvte se svými dětmi o chování při cestě domů-hlavně o bezpečnosti při přecházení. 
Děkuji  

 

Akce, 
pomůcky 

8. 2. „ Jsme správná parta? “  preventivní akce v rámci vyučování -2 vyuč. hodiny  

8. 2. přírodověda a výtvarná výchova na školní zahradě 

8. 2. 14: 00 Školní kolo recitační soutěže – šk. knihovna  

Učivo: 

 

Aj 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

          
         
 

 
 

Viz týdenní plány 
 

 
Unit 5 - dokončení. Minulý čas - pravidelná slovesa.  Kontrolní test za unit 5 - 9.2. Unit 6 -Flying 

high. Minulý čas- nepravidelná slovesa.  Jana Pavelčáková 

Dokončíme unit 5 - sloveso být v minulém čase /otázka+ zápor/, v minulém čase také procvičujeme 

několik pravidelných sloves. Před prázdninami napíšeme shrnující test.Stáňa Gotteltová 

Začínám unit 5 – Our changing world. Trénujeme frázi – Oh no, there was/were… Minulý 

prostý čas. Slovní zásoba město x vesnice. Průběžná opakování, testy. Petra Machartová 

 

 

 
 

 
 

 Přeji klidný únor nám všem V. Poláčková 


